Cundinamarca S.A. E.S.P. y aseguradora solidaria de Colombia 

entidad cooperativa

contrato No. epc-seg-155-2024

asegurador aseguradora solidaria de Colombia entidad cooperativa 

Nit. 860.524.654-6 r/l Héctor Fernando Cortes Saavedra C. C. 

1.049.609.978

valor: cuatrocientos ochenta y seis millones

setecientos tres mil quinientos setenta y cinco

pesos m/cte. ($486,703,575).

plazo: doce (12) meses.

objeto la adquisición de las pólizas de seguros requeridas para 

amparar y proteger los bienes e intereses patrimoniales de propiedad 

de empresas públicas de Cundinamarca S.A. ESP y de aquellos por los 

que sea o llegare a ser legalmente responsable, incluida la póliza de